



Szanowne Rodziny Palos 118!

Szczęśliwego Nowego Roku! Niedawno kolega rzucił mi wyzwanie, abym wybrał jedno słowo na rok 2021, które pomoże mi w podejmowaniu decyzji przez cały bieżący rok. Mój kolega wybrał słowo „niezłomność” – chodzi o umiejętność pozbierania się w trudnych sytuacjach. Ja także zastanawiałem się nad słowem „niezłomność”, ale myślę, że to szczególne słowo najlepiej opisuje rok 2020. W ubiegłym roku nasz rejon szkolny stanął przed wieloma wyzwaniami, a my w obliczu przeciwności losu stanęliśmy na wysokości zadania. Ale gdy myślę o roku 2021, do głowy przychodzi mi jedno słowo: „przemiana”. Obecna pandemia na zawsze zmieni nasz rejon szkolny. Z kryzysu nasz rejon wyjdzie silniejszy, bardziej elastyczny, lepiej przygotowany do radzenia sobie z przeciwnościami, a także nauczony, jak najlepiej wspierać wszystkich uczniów niezależnie od okoliczności. W tym roku, pełnym przemian, liczę na naszą dalszą współpracę!

W poniedziałek wznawiamy tradycyjną formę nauczania. Wszystkie nasze procedury bezpieczeństwa pozostają bez zmian. Proszę pamiętać o wypełnianiu żółtych formularzy oceny objawów. Dalsze bezpieczeństwo naszych uczniów i personelu nadal będzie uzależnione od wspólnych wysiłków naszej społeczności szkolnej i ścisłego przestrzegania naszych procedur bezpieczeństwa. Powracając po przedłużonej przerwie od zajęć szkolnych, musimy być bardziej czujni niż kiedykolwiek wcześniej w ramach współpracy nad wyrzuceniem COVID-19 z naszych szkół. Proszę pamiętać, aby:

- wykonywać poranne oceny objawów;
- pozostawić dziecko z objawami w domu do czasu ustąpienia objawów;
- pozostawić dziecko bez objawów w domu, jeśli objawy występują u innej osoby w gospodarstwie domowym; oraz
- pozostawić dziecko z objawami lub bez objawów w domu, jeśli inna osoba w gospodarstwie domowym czeka na wynik testu na obecność COVID-19 lub test na obecność COVID-19 dał u niej wynik dodatni.

Jeśli podczas przerwy zimowej podróżowali Państwo, zalecamy zapoznanie się z wymogami okręgu Cook w zakresie kwarantanny, które dostępne są tutaj:

<https://cookcountypublichealth.org/communicable-diseases/covid-19/covid-19-travel-guidance/>. Proszę mieć na uwadze, że władze rejonu nie przyjęły wydanych przez CDC zasad mówiących o skróconej kwarantannie i nadal stosują się do zaleceń IDPH w zakresie kwarantanny 14-dniowej. Mocno nalegamy, aby po powrocie z podróży wszystkie rodziny zastanowiły się nad przebadaniem uczniów.

Formularze Wyboru na Drugi Semestr

Jak wspomniane jest w mojej wiadomości z 18 grudnia oraz wiadomości e-mail doktora Cozzy z ostatniej środy, władze Rejonu 118 otwierają „okno” pozwalające rodzicom wybrać model nauczania dla swojego dziecka na resztę drugiego semestru, który rozpocznie się 8 lutego 2021 roku. Rodzice muszą dokonać wyboru między modelem opartym wyłącznie na nauce zdalnej a modelem opartym na zmodyfikowanej tradycyjnej formie nauczania. Zachęcamy rodziny, aby w trakcie podejmowania decyzji starannie przemyślały, jaki wpływ na ich dziecko wywrze ewentualna zmiana modelu nauczania.

Aby uprościć ten proces, prosimy o wypełnienie [Formularza Wyboru na Drugi Semestr](#) tylko w przypadku zmiany trybu nauczania swojego dziecka. Mówiąc inaczej: jeśli nie wypełnią Państwo formularza wyboru, Państwa dziecko przez resztę roku szkolnego pozostanie przy swoim obecnym modelu nauczania. Wypełnione formularze należy przekazać do końca dnia w poniedziałek, 11 stycznia 2021 r. Po tym terminie wnioski rodziców o dokonanie zmiany będą brane pod uwagę tylko w przypadku dostępności miejsc, jednak nie będzie gwarancji pozytywnej odpowiedzi na wniosek.

Proszę mieć na uwadze, że naszym celem jest ograniczenie do minimum wszelkich ewentualnych zakłóceń w nauczaniu i nauce podczas przejścia na drugi semestr, niemniej jednak wszystko będzie w znacznym stopniu zależało od odsetka rodzin decydujących się na zmianę na formę tradycyjną lub wyłącznie zdalną / z formy tradycyjnej lub wyłącznie zdalnej. Mając to na uwadze, informacje o przydziale zajęć na drugi semestr opublikujemy w dniu 1 lutego.

Jeszcze raz dziękujemy wszystkim naszym rodzinom 118 za elastyczność, cierpliwość i odporność w obliczu wyzwań w roku szkolnym 2020–2021. W przypadku jakichkolwiek pytań zachęcam do kontaktu z którymkolwiek z naszych dyrektorów budynków lub z doktorem Cozzą pod adresem e-mail rcozza@palos118.org.

Informacje na ten tydzień są następujące:

Powrót do fazy 3 planu powrotu opracowanego przez gubernatora Illinois

Okręg podmiejski Cook pozostaje w fazie 4, co pozwala szkołom prowadzić nauczanie w tradycyjnej formie. W tym tygodniu gubernator Pritzker ostrzegł, że w niedalekiej przyszłości w grę wchodzi możliwość wystosowania przez niego nakazu pozostania w domu. Źródło: Biuro Gubernatora.

Potwierdzone nagłe przypadki COVID-19 w szkołach

Nie mamy informacji o żadnych odnotowanych przypadkach w szkołach w tym rejonie. Źródło: ISC-4 oraz doniesienia medialne.

Potwierdzone przypadki rozprzestrzeniania się epidemii w naszej społeczności

Liczba dodatnich wyników testów jest „znaczną”. Liczba nowych przypadków na 100 tys. mieszkańców jest „znaczną”. Liczba nowych przypadków jest „minimalna”. Wzrost liczby przypadków wśród młodzieży jest „minimalny”. Łączny 7-dniowy wskaźnik zakażeń jest na poziomie $\geq 8\%$. Łączny 14-dniowy wskaźnik zakażeń jest na poziomie $\geq 8\%$. Źródło: Departament Zdrowia Publicznego stanu Illinois (IDPH) oraz Northwestern University.

Dyrektywa otrzymana od IDPH, CCDPH, ISBE lub Biura Gubernatora

CDC zaktualizowała wytyczne dotyczące kwarantanny; niemniej jednak dotychczas Departament Zdrowia Publicznego okręgu Cook (CCDPH) nie zalecił wdrożenia tych wytycznych. Władze rejonu będą nadal robić przegląd zaktualizowanych wytycznych CDC oraz rozmawiać z IDPH i CCDPH na temat potencjalnych aktualizacji.

Obsada etatów w Rejonie 118

Jeśli są Państwo zainteresowani zatrudnieniem jako nauczyciel na umowę na zastępstwo, proszę wejść na [stronę z ofertami pracy](#) na naszej witrynie internetowej, aby sprawdzić, czy kwalifikują się Państwo, a następnie wypełnić aplikację online.

Informacje na temat COVID – dane statystyczne

Nasze informacje na temat COVID zostaną zaktualizowane w najbliższy piątek, 15 stycznia.
www.palos118.org.

Z poważaniem,

Dr Anthony M. Scarsella
Inspektor szkolnictwa